

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2025 AL: 30/06/2025

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 5 hasta: 5 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	84.438.818.888	0	84.438.818.888	52.994.958.184	52.992.677.521	62,7587%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	80.838.815.876	0	80.838.815.876	45.601.650.731	45.600.276.731	56,4089%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	80.838.815.876	0	80.838.815.876	45.601.650.731	45.600.276.731	56,4089%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	40.419.407.938	0	40.419.407.938	21.804.573.679	21.803.961.679	53,9443%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	40.419.407.938	0	40.419.407.938	23.797.077.052	23.796.315.052	58,8735%
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	413.000.000	0	413.000.000	6.479.357.273	6.479.023.096	1.568,7707%
132	TASAS Y DERECHOS	413.000.000	0	413.000.000	6.479.357.273	6.479.023.096	1.568,7707%
19	TASAS VARIAS	413.000.000	0	413.000.000	6.479.357.273	6.479.023.096	1.568,7707%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	3.111.278.012	0	3.111.278.012	718.056.827	717.606.490	23,0647%
161	INTERESES	1.518.479.001	0	1.518.479.001	718.056.827	717.606.490	47,2582%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	1.518.479.001	0	1.518.479.001	718.056.827	717.606.490	47,2582%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	1.592.799.011	0	1.592.799.011	0	0	0,0000%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	1.592.799.011	0	1.592.799.011	0	0	0,0000%
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES	75.725.000	0	75.725.000	195.893.353	195.771.204	258,5292%
191	OTROS RECURSOS	75.725.000	0	75.725.000	195.893.353	195.771.204	258,5292%
9	VARIOS	75.725.000	0	75.725.000	195.893.353	195.771.204	258,5292%
200	INGRESOS DE CAPITAL	39.842.722.770	0	39.842.722.770	1.417.000.000	1.417.000.000	3,5565%
210	VENTA DE ACTIVOS	39.842.722.770	0	39.842.722.770	1.417.000.000	1.417.000.000	3,5565%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	39.842.722.770	0	39.842.722.770	1.417.000.000	1.417.000.000	3,5565%
20	VENTA DE OTROS ACTIVOS	39.842.722.770	0	39.842.722.770	1.417.000.000	1.417.000.000	3,5565%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	3.646.527.605	0	3.646.527.605	1.806.185.843	1.806.185.843	49,5317%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	3.646.527.605	0	3.646.527.605	1.806.185.843	1.806.185.843	49,5317%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	3.169.527.605	0	3.169.527.605	1.806.185.843	1.806.185.843	56,9860%
9	VARIOS	3.169.527.605	0	3.169.527.605	1.806.185.843	1.806.185.843	56,9860%
334	RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES	477.000.000	0	477.000.000	0	0	0,0000%
10	RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES	477.000.000	0	477.000.000	0	0	0,0000%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	0	0	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	0	0	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	0	0	
TOTAL GENERAL:		127.928.069.263	0	127.928.069.263	56.218.144.027	56.215.863.364	43,9433%